
 

 

キャリア教育プログラム「進路講話」の実施について 

（協力：福井労働局） 

 

 

 日頃より、本校の教育振興にご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 本校では、高校 2年生を対象に、生徒自身が自立した将来の進路・人生観構築を目指

し、主体的に進路選択が出来る力を身につけることを目的とした講演会を下記日程にて

開催いたします。今年度は、福井労働局の「高等学校における職業意識形成支援事業」

の一環として、福井労働局のご協力により、M.プランニング代表 松田美喜枝 様に講

話していただきます。 

 つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時：平成 29年 10月 19日（木） 13：30～14：30 

会 場：金井講堂（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内） 

対 象：2年生（458名） 

講 師：M.プランニング 代表 松田 美喜枝 様 

テーマ：「企業の求める人材」 

※詳細は別紙をご参照ください。 

 

以 上 

 

 

 

平成 29年 10月 12日 

報道機関各位 

校 長  吉 田 五 衛 


